14 o Intle 2 Torri Citta di Bologna - Memorial Carmen Fergnafyiiont
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

BOLOGNA, Domenica 23/02/2025 - 11:36
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 6 BICELLIFEDERICO

2 2 7 BEGGIATO LUIGI

3 1 3 WULZER TOMMASO

4 2 5 D'APOSTOLIVITTORIO

5 1 4 RANXHA ANDREA

6 1 1 GARLASCHIFABIO

7 3 4 LORENZO GABRIELE

8 2 1 PASSERINIPIETRO

9 1 5 CEFFALIA ANDREA

10 1 2 RANIERIFABRIZIO

11 1 8 CALCHETTIFILIPPO

12 1 7 NEZIRAJ ALMEDIN

13 2 3 PARNOFIELLO CRISTIANO
14 4 3 CONTIALESSANDRO

15 4 5 SONZA ALEN

16 2 4 PALAZZO MISHA

17 2 6 VLAHOS STEFANO

18 3 1 GIACOMAZZI MARCO

19 3 5 MANCARELLA FEDERICO
20 2 2 ONESTIGABRIELE

21 2 8 JACAJBESMIR

22 3 8 PADOVANIFILIPPO

23 3 3 ANDINA CESARI CESARE
24 3 7 MAUGERINICOLO'

25 4 4 AMATO MICHELE

26 3 6 ZINGARELLI MARCO

27 4 2 GASPARINI YURI GIUSEPPE
28 4 6 CANOSSA CLAUDIO

29 4 7 PASQUINI EMILIANO

30 3 2 LONGOBARDI GIOVANNI
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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Assoluti Maschi Agonisti

Tempo  Pti

Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps

Toscana Disabili Sport Asd

S S. Lazio Nuoto

Polha-Varese Apd Aps

Toscana Disabili Sport Asd
Polha-Varese Apd Aps

S S. Lazio Nuoto

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha-Varese Apd Aps

Asd Verona Swimming Team

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Polha-Varese Apd Aps

Polisportiva Giovanni Masi Asd

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl

Asd Verona Swimming Team

S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.

Asd Silvia Tremolada Aps

Rari Nantes Romagna Asd

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Atlantide A.S.D. A.P.S.

Atlantide A.S.D. A.P.S.

Atlantide A.S.D. A.P.S.

S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.

01:02.85
01:28.39
01:00.82
01:12.57
01:01.28
01:10.66
01:37.67
01:25.29
01:01.39
01:07.25
01:14.52
01:07.41
01:08.02
02:08.47
02:12.56
01:17.04
01:25.48
01:50.64
01:36.41
01:22.24
01:29.53
02:07.66
01:57.85
01:50.38
02:13.35
01:42.91
03:16.72
03:02.13
03:28.30
02:44.03

972.79
953.05
913.84
901.75
883.49
865.27
862.50
841.95
833.69
776.80
775.90
774.96
768.01
747.80
724.73
702.75
667.06
649.04
634.17
622.32
620.80
562.51
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553.90
538.51
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488.36
462.53
404.42
398.95
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